SCHROTT-U. METALLHAMNDEL

AUTOVERWERTUNG

Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Autoteile Weiss Bezirkscup Tennengau Gen.Nr. 4AL067

Ausschreibung: bezirksoffen
Ort und Datum: RuBbach, 12.01.2013

Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: UNION-SPORTVEREIN RUSSBACH (4077)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Brandauer Pankraz KR Wetter: leichter Schneefall
Wettkampfleiter: Windhofer Peter KR

Zielrichter: Huemer Karl

Startrichter: Dyguber Johann KR

Streckenchef: Glatz Gerald KR

Rennsekretar: Kraft Johann KR

Schiedsrichter: Putz Matthias KR

Chef der Zeitnehmunag: Hirscher Helmut KR

Chef der Berechnung: Hirscher Helmut KR
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:45

Kurssetzer: Dygruber Josef

Strecke: Horn 2

Starthéhe: 1300 m Zielhdhe: 1150 m

Hoéhendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 24 Richtungsand.: 23
Gemeldete Starter: 112
In der Wertung: 106 (94,64%)
Bambini 1 weiblich

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 1 401606419 WASCHL Marie 2007 W SKHallein 58,51 0,00 0,00
2 2 401606426 HOPFLINGER Agnes 2007 W SK Hallein 59,96 1,45 0,00

Bambini 1 mannlich

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 3 402200713 SEIDL Leonhard 2007 M SC Kuchl 50,89 0,00 0,00

2 5 401606361 WALKNER Niklas 2007 M SKHallein 52,88 1,99 0,00

3 6 400201297 RIEGER Philip 2007 M SK Annaberg 53,68 2,79 0,00

4 4 401606342 WEIR Michael 2007 M SKHallein 1:02,38 11,49 0,00
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Autoteile Weiss Bezirkscup Tennengau

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL067 RuBbach, 12.01.2013

Bambini 2 weiblich

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 7 401606404 BERGER Mona 2006 W SKHallein 56,93 0,00 0,00
2 8 402200700 STRUBER Magdalena 2006 W SC Kuchl 57,04 0,11 0,00
3 9 401606295 WALLINGER Sophie 2006 W SKHallein 58,41 1,48 0,00

Bambini 2 mannlich

Rang  StNr OSV-Nr. Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 10 411400254 EIBL Julian 2006 M USV Krispl-Gailau 41,55 0,00 0,00
2 11 400201231 PFISTER Maximilian 2006 M SK Annaberg 54,70 13,15 0,00
Kinder U8 weiblich
Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 14 401606288 GRUBER Ann-Kathrin 2005 W SKHallein 43,89 0,00 0,00
2 15 400201221 ROHRMOSER Hannah 2005 W SK Annaberg 44,20 0,31 0,00
3 16 411400248 JULIA Kurz 2005 W USV Krispl-Gailau 46,93 3,04 0,00
4 13 401606330 GIMPL Hannah 2005 W SKHallein 47,46 3,57 0,00
5 12 402200703 SEIDL Jana 2005 W SC Kuchl 48,62 4,73 0,00

Kinder U8 mannlich

Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 28 402200701 HOFER Sebastian 2005 M SC Kuchl 42,86 0,00 0,00

2 24 403500937 KEIL Lukas 2005 M Union Abtenau 44,55 1,69 0,00

3 27 402200699 LOKER David 2005 M SC Kuchl 45,48 2,62 0,00

4 23 403500968 PROMOK Niklas 2005 M Union Abtenau 45,61 2,75 0,00

5 17 407700148 ROTHAUER Leon 2005 M USV RuBbach 47,58 4,72 0,00

6 22 403500936 BUCHEGGER Bastian 2005 M Union Abtenau 48,41 5,55 0,00

7 21 401606366 LINDMOSER Konstantin 2005 M SKHallein 48,68 5,82 0,00

8 18 403500938 SPANNBERGER Mattias 2005 M Union Abtenau 48,92 6,06 0,00

9 19 411400249 STROBL Matthias 2005 M USV Krispl-Gaiau 48,95 6,09 0,00

10 20 401606371 WALLMANN Michael 2005 M SKHallein 49,55 6,69 0,00

1 26 401606341 WEISS Florian 2005 M SKHallein 55,38 12,52 0,00

12 25 402200714 BRANDAUER Mathias 2005 M SC Kuchl 55,91 13,05 0,00
Kinder U9 weiblich

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 29 403500940 SCHWAIGHOFER Maxima 2004 W Union Abtenau 43,06 0,00 0,00

2 30 403500942 PUTZ Sarah 2004 W Union Abtenau 45,09 2,03 0,00

3 31 401606280 SEYWALD Anna 2004 W SK Hallein 47,96 4,90 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U9 mannlich

Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 37 401606275 SKAARDAL Fredrik
2 47 412100148 STEINBERGER Sebastian
3 42 412100158 STRUBREITER Simon
4 49 403500944 RUSSEGGER Joel
5 43 403500948 LIENBACHER Lukas
6 34 401606394 SCHABHUTTL Simon
7 48 401606370 WALLMANN Jonas
8 39 400201301 HIRSCHER Niki
9 33 401606402 BERGER Moritz
10 44 401606360 WALKNER Manuel
11 38 401606334 BICHLBAUER Laurence
12 40 403500943 PUTZ Thomas
13 35 403500939 REITER Lukas
14 46 402200675 RAINER Raphael
15 32 403500983 POSCH Paul
16 41 403500986 QUEHENBERGER david
17 36 402200702 STRUBER Johannes
18 45 401606400 BARSKE Tom
Kinder U10 weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 54 412100166 PROBST Leonie
2 53 402200696 KLABACHER Hannah
3 52 412100139 STOSS Anna
4 50 411400251 STROBL Katharina
5 51 401606326 ZILLER Magdalena

Kinder U10 mannlich

Rang
1
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StNr
61
66
57
60
63
64
59
58
65
62
56

OSV-Nr.
401606314
400201284
400201264
412100136
403500947
402200679
402200671
403500984
412100140
411400232
407700151

Name

RAMSAUER Rupert
LABACHER Philipp
RIEGER Tobias
GOLSER Michael
SCHUTTE Noah
SPRINGL Thomas
PUTZ Nicolas
FEISER Gerald
HIRSCHER Florian

FUSCHLBERGER Markus
HASENBURGER Cornelius
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2004
2004
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2003
2003
2003
2003
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2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
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Sex Vereinsname
SK Hallein
USV Scheffau
USV Scheffau
Union Abtenau
Union Abtenau
SK Hallein

SK Hallein

SK Annaberg
SK Hallein

SK Hallein

SK Hallein
Union Abtenau
Union Abtenau
SC Kuchl
Union Abtenau
Union Abtenau
SC Kuchl

SK Hallein
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Sex Vereinsname

W USV Scheffau

W SC Kuchl

W USV Scheffau

W USV Krispl-Gaiau
W SK Hallein

Sex Vereinsname
M SK Hallein
SK Annaberg
SK Annaberg
USV Scheffau
Union Abtenau
SC Kuchl
SC Kuchl
Union Abtenau
USV Scheffau
USV Krispl-Gailau

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M USV RuBbach
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Ges.Zeit
41,20
41,76
42,06
42,07
42,24
43,72
43,84
44,54
44,95
45,24
46,58
46,98
47,11
47,77
48,62
51,20
51,49
52,91

Ges.Zeit
39,96
40,21
42,00
47,10
58,56

Ges.Zeit
37,68
38,18
39,15
39,34
41,35
42,25
43,36
43,95
44,35
48,05
52,63

RuBbach, 12.01.2013

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,56 0,00
0,86 0,00
0,87 0,00
1,04 0,00
2,52 0,00
2,64 0,00
3,34 0,00
3,75 0,00
4,04 0,00
5,38 0,00
5,78 0,00
5,91 0,00
6,57 0,00
7,42 0,00
10,00 0,00
10,29 0,00
11,71 0,00
Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,25 0,00
2,04 0,00
7,14 0,00
18,60 0,00
Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,50 0,00
1,47 0,00
1,66 0,00
3,67 0,00
4,57 0,00
5,68 0,00
6,27 0,00
6,67 0,00
10,37 0,00
14,95 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U11 weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name

1 73 401606287 GRUBER Marie-Theres
2 71 402200642 SEIDL Victoria
3 70 407700144 ROTHAUER Lisa
4 69 403500951 PROMOK Selina
5 76 402200640 KOHLREITER Carina
6 67 407700143 LANNER Laura
7 72 403500914 GSENGER Selina
8 75 403500870 THOMANEK Katharina
9 68 401606325 ZILLER Julia

Kinder U11 mannlich

Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 89 401606274 SKAARDAL Niklas
2 85 400201276 KRALLINGER Matthias
3 87 403500958 LINDENTHALER Tobias
4 77 403500865 ERLFELDER Dominik
5 81 401606351 STRASSER Paul
6 78 403500894 BUCHEGGER Markus
7 83 412100149 STRUBREITER Bernhard
8 86 407700142 KRAFT Lukas
9 82 403500895 KEIL Roland
10 79 412100187 OBERKOFLER Stefan
11 84 402200643 KLABACHER David
12 80 401606291 HOPFLINGER Lukas
13 88 402200650 SCHNOLL Simon
Kinder U12 weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 92 407700141 KRAFT Lisa
2 100 400201163 WALLINGER Maria-Anna
2 90 403500915 KRONREIF Valentina
4 98 403500873 AUER Lorena
5 9 401606329 GIMPL Laura
6 94 412100165 SEIWALD Anna
7 99 403500847 SCHEFBANKER Julia
8 96 402200652 MEISL Jana
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2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

JG
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Sex Vereinsname
SK Hallein

SC Kuchl

USV Rulbach
Union Abtenau
SC Kuchl

USV RuBbach
Union Abtenau
Union Abtenau
SK Hallein
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Sex Vereinsname
SK Hallein

SK Annaberg
Union Abtenau
Union Abtenau
SK Hallein
Union Abtenau
USV Scheffau
USV RuBbach
Union Abtenau
USV Scheffau
SC Kuchl

SK Hallein

SC Kuchl
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Sex Vereinsname

W USV RuRbach
W SK Annaberg

W Union Abtenau
W Union Abtenau
W SK Hallein

W USV Scheffau
W Union Abtenau
W SC Kuchl
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Ges.Zeit
39,18
39,51
39,67
39,73
40,12
41,82
42,80
43,64
45,51

Ges.Zeit
36,60
37,20
38,63
38,91
39,43
39,95
40,22
40,41
41,16
41,70
43,03
44,44
44,59

Ges.Zeit
37,06
37,91
37,91
39,36
40,13
40,29
43,17
47,01

RuBbach, 12.01.2013

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,33 0,00
0,49 0,00
0,55 0,00
0,94 0,00
2,64 0,00
3,62 0,00
4,46 0,00
6,33 0,00
Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,60 0,00
2,03 0,00
2,31 0,00
2,83 0,00
3,35 0,00
3,62 0,00
3,81 0,00
4,56 0,00
5,10 0,00
6,43 0,00
7,84 0,00
7,99 0,00
Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,85 0,00
0,85 0,00
2,30 0,00
3,07 0,00
3,23 0,00
6,11 0,00
9,95 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 4AL067

Kinder U12 mannlich

Rang
1

© 0 N o a1 A~ WODN

-_
-0

Nicht am Start (1. Lauf): 5

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1

StNr
124
122
121

125
131

127
129
126
130
128
132

StNr
55
74
93
95
123

StNr
97

OSV-Nr.
403500869
401606273
403500850
412100130
403500849
403500851
412100142
402200647
401606393
407700147
401606435

OSV-Nr.

Name

412100161 REITER Yvonne
411400244 WALLMANN Hanna
402200632 STRUBER Katharina
412100137 HIRSCHER Alina
403500872 AUER Fabio

OSV-Nr.

Autoteile Weiss Bezirkscup Tennengau

Name JG  Sex Vereinsname
LIENBACHER Kevin 2001 M Union Abtenau
SCHWARZL Lars 2001 M SKHallein
WALLINGER Manuel 2001 M Union Abtenau
REITER Marco 2001 M USV Scheffau
WALLINGER Lukas 2001 M Union Abtenau
SPANNBERGER Maximilian 2001 M Union Abtenau
IRNBERGER Julian 2001 M USV Scheffau
LOIDL Andreas 2001 M SC Kuchl
SCHABHUTTL David 2001 M SKHallein
EGGER Valentin 2001 M USV RuRbach
BOSNER Lucas 2001 M SKHallein
(4,46%)
JG  Vereinsname

2003 USV Scheffau

2002 USV Krispl-Gaiftau

2001 SC Kuchl

2001 USV Scheffau

2001 Union Abtenau

Name

403500856 SCHEFBANKER Sarah

Unterschrift Chefkampfrichter
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(0,89%)

JG Vereinsname

2001

Union Abtenau

Ges.Zeit
36,87
37,01
37,81
38,06
38,14
38,74
39,59
39,72
39,88
41,58
42,11

RuBbach, 12.01.2013

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,14 0,00
0,94 0,00
1,19 0,00
1,27 0,00
1,87 0,00
2,72 0,00
2,85 0,00
3,01 0,00
4,71 0,00
5,24 0,00

Klasse

U110 w

Utlw

U12w

ut2w

U12m

Klasse

u12w

Brandauer Pankraz KR
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